dunt, si non timeantur: talia sunt detractiones, convicia, contumeliae, que nocent illi a quo dicuntur, non illi in quem dicuntur, nisi ipse timendo, et eas magnificando seipsum ledat. « A sagitta volante in die, » id est, in die prosperitatis, non timebis verba laudantium et adulantium, quae superbiam gignunt, et instar sagittarum tenebris incauto. « An ego perambulante in tenebris, » id est, in tenebris adversitatis non timebis veras calamitas et persecutions, quae homines impli negotiando negotia iniquitatis inferunt justis. « Ab incauso et daemone meridiano, » id est, in meridie prosperitatis, non timebis a gravissimis et nefissimis sceleribus ad quem nimia opulenta, vel potentia illa impellit. Possimus et quartam expositionem adjungere, que praecectera simplex et litteralis esse videtur, ut sensus sit: Non timebis illa pericula, neque nocturna, neque diurna. Illud enim: « Non timebis a timore nocturno, » significat, non afficeris timore ab ultra re, que nocturno tempore timorem incutere potest. Accipitur enim timor pro re que timetur, ut I Petri iii: « Timorem eorum ne timeritis. » Sicut spes accipitur pro re sperata, et desiderium pro re qua desideratur, ad Tit. ii: « Expectantes beatam spem, » id est, beatitudinem qua speratur; et Psalm. LXXXVII: « Desiderium eorum attulit eis, » id est, rem quam desiderabant. Illud autem, *a sagitta volante in die*, significat, non timebis offensionem, sive calamitatem ullam diurnam. Ponitur enim sagitta pro quacumque re que federe potest interdita, species videlicet pro genere. Illud vero, *a nocte perambulante in tenebris*, est repetitio et explicatio illorum verborum, « non timebis a timore nocturno; » significat enim neglegit perambulare in tenebris nocturnis. Vox hebreorum **דָבָר** *dabar* significat proprie *verbum*; sed accipitur pro re quamcumque, quoniam otiam accipitur *negotium* pro quamcumque actione, que haderre potest. S. Hieronymus verit, *a poste in tenebris ambulante*, quia legit *daber*, quod significat *pestem*; sed Septuaginta Interpretes legerunt *dabar*, quod significat *verbum*, id est rem omnem. Illud denique, *ab incurso et daemone meridiano*, est repetitio et explicatio illorum verborum: « A sagitta volante in die; » significat enim incursus et demonium meridianum, omnem occursum malum, sive omnem lesionem, omnem aerumnam que accidere potest in die, atque adeo in ipso tempore meridiano. S. Hieronymus verit, *a mors insanientis meridie*. Sed verbum hebreum **כְּתֵב** *kethab* significat *morsum*, et *soccidum*, et *ruinam*; ideo Septuaginta Interpretes non male vertierunt, *incursum*, ut designarent generalem omnem occursum malum. Vox autem **תַּשְׁלִיח**, *tashlach*, quam S. Hieronymus vertit *insanientis*, videntur Septuaginta Interpretes legisse, litteris transpositis, **תַּשְׁלִיח**, quod significat, *et daemone*. Vocal autem David demonum meridiei, sive meridianum, omnem aggressorem ro-